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OSTROVIT L-Karnozyna VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.weget.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTo najwyższej jakości suplement diety zawierający jedynie L-karnozynę. Suplement ma formę tabletek wegetariańskich i
idealnie sprawdzi się u osób ceniących suplementację właśnie w tej postaci. Jeśli zatem poszukujesz preparatu o minimalnym składzie,
ale maksymalnej dawce L-karnozyny - sięgnij po naszą OstroVit L-Karnozynę 60 kapsułek w wersji VEGE!Czym jest L-karnozyna i kiedy
warto ją suplementować?L-karnozyna to dipeptyd składający się z beta-alaniny i histydyny. W naszym organizmie występuje naturalnie,
między innymi w mięśniach. Jej głównymi źródłami w diecie są czerwone mięso, a także drób i ryby. Na jej niedobory narażone są
szczególnie osoby nie spożywające mięsa, czyli weganie i wegetarianie, jej ilość w organizmie spada także z wiekiem. L-karnozyna
reguluje przede wszystkim rozkład, metabolizm i aktywność białek, wpływając tym samym na wydolność i możliwość regeneracji
naszych mięśni oraz na właściwą pracę układu nerwowego. Hamuje też uwalnianie wolnych rodników.Zalecane spożycieSpożywać 1
porcję (1 kapsułka) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiL-karnozyna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 27 gIlość porcji w opakowaniu: 60Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na 1 porcję (1
kapsułka)L-karnozyna 370 mgProducentOstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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